,

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление                                                                 Карар

              “11” ноября 2022 г.                                                             №30

О признании утратившим силу отдельных

постановлений Исполнительного комитета

Малмыжского сельского поселения

Мамадышского    муниципального района

Республики Татарстан

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, в

соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2013 года №36-ЗПТ «О

преобразовании отдельных муниципальных образований и внесении изменений в

Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе

муниципального образования «Мамадышский муниципальный район» и

муниципальных образований в его составе», Положением об Исполнительном

комитете Куюк-Ерыксинского сельского поселения, Исполнительный комитет

Куюк-Ерыксинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим следующие постановления Исполнительного

комитета Малмыжского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан:

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2009 №

1 "Об утверждении положения о Совете общественности при Исполнительном

комитете Малмыжского сельского поселения";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2010 №

1 "Об утверждении Положения о порядке уведомления муниципальными

служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных правонарушений";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2010 №

2 "О создании Совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего

предпринимательства в Малмыжском сельском поселении Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан";

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Гагарина, д.29, с. Куюк-Ерыкса,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422151

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Гагарин ур., 29 нче йорт, Көек-Ерыкса авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422151

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 01.02.2011 №

1 "Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных

служащих в Малмыжском сельском поселении Мамадышском муниципальном

районе Республики Татарстан";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 16.02.2011 №

2 "О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих

Малмыжского сельского поселения Мамадышского муниципального района";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2011 №

3 "О Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими муниципального образования

Малмыжское сельское поселение Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан и соблюдения муниципальными служащими требований к

служебному поведению";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 01.06.2011 №

10 "О мерах по обеспечению беспрепятственного передвижения и доступа

инвалидов и маломобильных граждан к объектам социальной инфраструктуры

на территории Малмыжского сельского поселения";

 Постановление Исполнительного комитета Малмыжского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2011 №

11 "О Положении о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими муниципального образования

Малмыжское сельское поселение Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан и соблюдения муниципальными служащими требований к

служебному поведению".

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского

муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Куюк-Ерыксинского сельского поселения

Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан                                                                 Ф.Р.Шайхутдинов

	“11” ноября 2022 г.                                                             №30